Feldschiessen / Tir en campagne 2013 BE 300m
Langnau-Bdrau Schiitzenverein

Rang Resultat Schiitze Jahrgang Auszeichn. Waffe
Résultat Tireur Né en Mention  Arme
1 70 Brandli Christoph 74 E KA AK 20
2 69 Gerber Hans-Peter 67 S KA AK 90
3 67 Kuhni Hansueli 59 S KA AK 90
4 67 Ledermann Urs 64 S KA AK 0
5 67 Gurtner Markus 67 S KA AK 57
6 66 Tschan Markus 1965 S KA AK a0
7 66 Réthlisberger Simon 1979 E KA AK 90
8 65 Ramseier Hansrudolf 39 Sv KA AK 20
9 65 Schenk Andreas 60 S KA AK 920
10 65 Sommer Roger 1973 E KA AK 57
11 65 Hiltbrunner Stefan 76 E KA AK 90
12 65 Steffen Markus 80 E KA AK 20
13 64 Lauber Peter 29 SV KA AK Kar
14 64 Stauber Armand 56 S KA AK 20
15 64 Schneider Hans- Rudolf 1956 S KA AK a0
16 64 Battig Tamara 89 E D KA AK 90
17 63 Liniger Renato 95 J KA AK 90
18 63 Blaser Lukas 93 J KA AK 90
19 63 Antener Bernhard 58 S KA AK 57
20 63 Kindler Markus 72 E KA AK 20
21 63 Ehrat Stefan 1986 E KA AK 90
22 63 Berger Peter 1987 E KA AK 90
23 62 Eicher Andreas 80 E KA AK 90
24 61 Habegger Patrick 1993 J KA AK 90
25 61 Rentsch Ernst 48 V KA AK Kar
26 61 Trachsel Christoph 59 S KA AK Kar
27 61 Zurcher Paul 1960 S KA AK 57
28 60 Balmer Paul 1946 V KA AK 20
29 60 Battig Daniel 57 S KA AK 20
30 60 Gerber Bernhard 64 S KA AK 90
31 60 Hertig René 1970 E KA AK 90
32 60 Zaugg Roland 72 E KA AK 57
33 60 Rentsch Adrian 81 E KA AK 20
34 59 Linder Nadine 95 J D KA AK 90
35 59 Hofer Werner 33 SV KA AK Kar
36 59 Blaser Jirg 58 S KA AK 90
37 59 Gerber Peter 61 S KA AK 20
38 58 Blaser Mirjam 95 J D KA AK 20
39 58 Hirschi Willi 34 SV KA AK Kar
40 58 Huppi Daniel 1968 E KA AK 57
41 58 Gerber Beat 80 E KA AK 90
42 58 Hertig Marco 90 E KA AK 90
43 57 Végeli Merlin 1998 JJ KA AK 20
44 57 Hertig Joel 97 JJ KA AK 90
45 57 Salzmann Otto 43 SV KA AK Kar
46 57 Blaser Hermann 1949 V KA AK 57
47 57 Gurtner Alexandra 1972 E KA AK 57
48 56 Hofstetter Dominik 95 J KA AK 90
49 56 Borner Manuel 1995 J KA AK 90
50 56 Ledermann Karl 40 8V KA AK a0
51 56 Schmid Andreas 45 V KA AK Kar
52 56 Gerber Andreas 91 E AK a0
53 55 Zaugg Daniela 1978 E D AK 90
54 55 Scheidegger Sascha 1981 E AK 57
55 55 Gerber Cyrill 1992 E AK 57
56 54 Ingold Joel 93 J AK 20
57 54 Locher Hans Rudolf 60 S 90
58 54 Kihni Rahel 73 E D 90
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Teilnehmer /

Participants
2012 62
2011 64
2010 74

Kranze / médailles
Karten / cartes

Langnau-Bdrau Schiitzenverein

Schiitze
Tireur

Jordi Reto

Blaser Sandro

Kohler Ulrich
Neuenschwander Fritz
Barsky Lev

Jakob Samuel

Barth Tobias

Grimm Fernando
Steffen Rosa

Gerber Fritz

Hertig Nando

Blaser Ueli

Lanz Thomas

Meister Jakob
Stalder Pascale
Langenegger Christian
Antener Fritz
Brechbihl Kim
Grossenbacher Heinz
Strahm Fritz
Réthlisberger hans
Varetta Sarina

L&ubli Myrielle
Antener Nicola

Mittelwert der 3 Jahre /
moyenne des 3 années

67
51 Stgw 90 / fass 90
56 Stgw 57 / fass 57
Kar / MQ

Jahrgang

1986
91
70
70

1982

1985

1989

1995

1958
58

1999
50
76

1948

1982

1987

1933

2002
54

1946
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1991
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60 Kranzquote /
13 % des médailles

9 62.2
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Auszeichn,
Né en Mention

Waffe
Arme

20
90
90
0
20
a0
90
20
90
57
90
57
a0
a0
a0
90
Kar
90
20
Kar
57
0
90
20

18 Fig. Treffer /
18 mannequ. touchés
0



